



COMUNE DI NAPOLI

Comune di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Esecuzione delle attività propedeutiche alle verifiche (rilievi, indagini e prove) da eseguirsi presso gli immobili comunale di via Napoli a Ponticelli, 25 e via Stadera, 137, consistenti nella potatura colturale delle alberature esistenti, rimozione vegetazioni infestanti, bonifica delle aree da rifiuti e/o rottami, predisposizione di apprestamenti di sicurezza per saggi e misure.

COMMITTENTE: Comune di Napoli - Servizio Edilizia Residenziale Pubblica e Nuove Centralità

Data, 06/04/2021

IL TECNICO
Ing. Laura Galeano

Computo Metrico Via Napoli a Ponticelli, 25 e via Stadera , 137

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.020 .c	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A quattro ripiani, altezza utile di lavoro 9,0 m - Per il 1° mese o frazione Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137	1,00 1,00		13,874 20,000		13,87 20,00		
	SOMMANO m					33,87	23,68	802,04
2 V.02.030.050 .c.CAM	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in formelle stradali, con mezzo meccanico, raccolta,compresa colmatura della buca con terreno vegetale: Diam. colletto da 50 a 120 cm Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					2,00 6,00		
	SOMMANO cad					8,00	191,22	1'529,76
3 V.02.040.015 .c.CAM	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cime e del taglio di ritorno, intervento completo di ... to nel luogo indicato dalla D.L.:Altezzaltezza compresa tra 16 e 20 m, a forma espansa e chioma con diametro fino a 12 m Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					4,00 9,00		
	SOMMANO cad					13,00	240,97	3'132,61
4 P.02.010.010 .a	Puntellatura senza recupero del materiale Puntellatura di strutture in genere eseguita con impiego di legname, costituita da ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera all'interno di fabbricati. Senza recupero del materiale Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					4,00 2,00		
	SOMMANO mc					6,00	539,75	3'238,50
5 R.02.020.030 .b.CAM	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore da 10,1 a 15 cm Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					12,00 16,00		
	SOMMANO mq					28,00	8,43	236,04
6 R.02.035.010 .b.CAM	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in oper ... e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Rimozione di elementi strutturali con profili NP, HEA, UPN, L, C e similari Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					1'200,00 2'000,07		
	SOMMANO kg					3'200,07	0,55	1'760,04
7 P.02.020.020 .a	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazione idrauliche per usi diversi fino al diametro 2" Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					16,08 122,44		
	SOMMANO ml					138,52	5,67	785,41
8 P.02.010.010 .a	Demolizione di muratura di spessore superiore ad una testa eseguita totalmente a mano Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita totalmente a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare. Muratura in pietrame							
	A R I P O R T A R E							11'484,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'484,40
9 T.01.030.020 .a	Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					13,00 30,00	141,65	6'090,95
	SOMMANO mc					43,00		
	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					20,00 45,00	45,21	2'938,65
	SOMMANO mc					65,00		
10 T.01.030.040 .a	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non carriolabili, f ... go di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m. Via napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					20,00 10,00	64,58	1'937,40
	SOMMANO mc					30,00		
11 T.01.020.020 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti ... compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Via Napoli a Ponticelli, 25 Via Stadera, 137					20,00 55,00	68,79	5'159,25
	SOMMANO mc					75,00		
12 S.03.030.010 .a	Approntamento attrezzature e trasporto A/R di strumentazioni ed attrezzature per prosp. georadar su aree accessibili Approntamento attrezzature e trasporto in andata e ritorno di s ... trezzature per prospezioni georadar G.P.R., compreso carico e scarico, su aree accessibili ai normali mezzi di trasporto Via Napoli a Ponticelli, 25					1,00	107,16	107,16
	SOMMANO cp					1,00		
13 S.03.030.020 .a	Installazione attrezzature in ciascun profilo di indagine, compreso l'onere per lo spostamento dal primo al successivo. Sono esclusi eventuali oneri per la rimozione di materiali e cose Via Napoli a Ponticelli, 25					2,00	110,80	221,60
	SOMMANO cad					2,00		
14 S.03.030.030 .a	Indagine georadar lungo percorsi longitudinali, con antenna singola, di opportuna frequenza Esecuzione di indagine georadar lungo percorsi longitudinali, con assetto di investigazi ... frequenza atta a raggiungere la maggior definizione e profondità possibile in relazione agli obiettivi della prospezione Via Napoli a Ponticelli, 25					80,00	8,43	674,40
	SOMMANO m					80,00		
.070	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... n murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici apribili Via Stadera, 137		350,00			350,00	6,13	2'145,50
	SOMMANO kg					350,00		
	A R I P O R T A R E							30'759,31

Comune di Napoli
Data: 29/04/2021, IG/2021/0000761